[& Et de fornicatione sobolem procreant: propter quod talis conceptione sui non poterat contra ipsam. Cumq; autem utriusque probandi hoc facultate concessa, praefata mulier per quendam reprobos ejusdem viri adulterium probavisset, qui ut ipse dicitur tantum minus idoneos reprobandos, tandem ab ea ad vitam praesentiam fuit appellatus.]

CAP. VII.

Non debet separari matrimonium, quod totum propter adulterium, quando ambo conjuges fuerint adulterati.

Idem Episcopo Ambian. d

Trafraternitas e requisivit, utrum aliquo deinceps te uxori suae in adultério deprehensa debitum conjugale, si postmodum ipse cum alia periret adulterium manifeste, cogi debeat, ut eandem maritali affectione pertractet: & infra. Super quo taliter respond. quod cum paria crimina compensatione mutua deleantur, et huiusmodi fornicationis obtentu suae uxoris negotio consortium declinare.

DE RAPTORIBVS, INCENDIARIIS & VIOLATORIBVS ECCLESIA- RUM.

TITVLVS XVII. CAP. I.

Ratione rapinae feritur qui foron non suo iudici, & ab eo punire proprio iudice suffragante.

Ex Concilio Meldens. f

De illis autem, qui de loco ad locum iter faciunt, & ibi rapinas & depraedationes peragunt, praecedit, ut ab illius loci prelato excommunicentur, nec ante ex parocia illa exeant, quam digno, qui perpetrarunt emendent: quorum excommunicatio

a Tullen. b Cap. i. eod. tit. in 2. compil. c Distin. 1. 1. deest in 6. Vaticanis & alius Codic. d Ambian. e C. 2. eod. tit. in 3. compil. f Concil. Meldense c. 2. ut refert Burch. lib. 1. de c. 45. & Ivo p. 14. r. 109. habetur c. 1. eod. tit. in 1. comp. proprio